ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08 октября 2014 г. № 188 Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Наружный газопровод среднего и низкого давления к новой жилой застройке (газовые сети), по адресу: д. Шуклинка, Курский район, Курская область»

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    08 октября 2014г.
	д. Щетинка
	                  № 188

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Наружный газопровод среднего и низкого давления к новой жилой застройке (газовые сети), по адресу: д. Шуклинка, Курский район, Курская область»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190, Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, учитывая результаты публичных слушаний, Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта «Наружный газопровод среднего и низкого давления к новой жилой застройке (газовые сети), по адресу: д. Шуклинка, Курский район, Курская область» заказчиком которого является Дюмин Эдуард Николаевич.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте Администрации Щетинского сельсовета: htt://shetin.rkursk.ru в сети Интернет.

Глава Щетинского сельсовета                                          С.А. Томатин